
（ 　  ）764 840円円
税
込

（ 　  ）537 590円円
税
込

（ 　  ）319 350円円
税
込

（ 　  ）355 390円円
税
込

（ 　  ）382 420円円
税
込（ 　  ）210 230円円

税
込

755

原材料のアレルゲン表示について

※上記以外のアレルギーの方はスタッフにお尋ねください。

特定原材料８品目「卵・乳・小麦・そば・えび・かに・
落花生・くるみ」を使用したメニューに表示しています。

海老

海老

海老

卵 乳 小麦 えびそば

卵 小麦 そば

卵乳

乳

乳

小麦 そば えび乳卵

小麦 そば

小麦

小麦

乳
えび

卵
小麦

おこさま

うどん / そば
おこさま

うどん / そば

おこさま

冷やしうどん / そば
おこさま

冷やしうどん / そば
（ 　  ）319 350円円

税
込

小麦
乳

小麦

（ 　  ）755 830円円
税
込

（  　  ）982 0801, 円円
税
込


